UNSERE WOCHENKARTE

TAGLICH WECHSELNDES MITTAGSGERICHT 9,90 €
MONTAG-FREITAG (AUSGENOMMEN FEIERTAGS)

BITTE FRAGEN SIE UNSEREN SERVICE

(ALE,G,H/JF1)

BUNTER SPARGELSALAT

mit Avocado , Fleischtomaten, Babymozzarella
und Basilikumpesto

SPARGEL-NUDELRISOTTOQ “BEGHJF2E3)

mit Oliven, getrockneten Tomaten und Barlauchpesto

SCHWEINEFILETGESCHNETZELTES 41BEGH)

mit Spargel, Cognac-Sahnesauce und Tagliatelle

MAISCHOLLE FINKENWERDER ART #£GH)23)

mit Speck-Zwiebel-Butter, Salzkartoffeln, kleiner gruner Salat

(BE)

FRISCHER DEUTSCHER SPARGEL

mit zerlassener Butter oder Sauce Hollandaise
und Fruhlingskartoffeln

DAZU EMPFEHLEN WIR:
Portion gekochter Schinken
kleines Putensteak

kleines Rinderlendensteak
kleines Kalbsschnitzel

16,90 €

17,50 €

26,90 €

28,50 €

25,90 €

590 €
9,90 €
11,90 €
15,50 €

Essen und was Gutes tun

(A1,B,G,H,))

RINDERROULADE HAUSFRAUENART

und Kartoffelpuree

mit Speckzwiebelfiullung, Rotweinsauce, Saisongemuse

24,90 € ; \
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1€ pro Gericht geht direkt an die Stifung s Miinchner Herz

JETZT IM AUSSCHANK

HB MAIBOCK - EIN EXKLUSIVES STARKBIER

malzaromatisch, vollmundig

7,2% Alkoholgehalt
0,51-5,80¢€

Alle Angebote nur solange der Vorrat reicht. Irrtiimer und (Preis)Anderungen vorbehalten



https://www.kochbar.de/rezept/509354/Maischolle-Finkenwerder-Art.html

